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ER60 BBO 71_Tiirgriffe_Studio One DESIGN

ER60 - Studio One auf dreiteiliger, runder Rosette in Edelstahl matt, Buntbart, fur Tirstarke 38mm - 48mm
- unsichtbare Verschraubung

- festdrehbar gelagert
- mit Hochhaltefeder

Produkteigenschaften

Artikelnummer ER40 BBO 71
EAN-Code 4062856121861
Produktfamilie Studio One
Ausfiihrung Buntbart

Rosettenart 3-teilige Rosette rund
Farbe Edelstahl matt
Material Edelstahl
VierkantmaB (exzentrisch gebohrt) 8x8 mm

Standardbefestigungsschrauben

Tirstarke
Verpackungseinheit Innen

Verpackungseinheit AuBen

4 x M4 x 43mm, 4 x M4
x 50mm

38 mm - 48 mm
1
20

60 mm

130 mm

@20 mm

Das Modell ER60 Studio One ist eine neue Variante des Top-Produkts Rhodos. Die neue und stylische Diamond Touch-Ober-
flache, verleiht dem schlichten Griff eine besondere und einzigartige Note.Durch die 3-teilige Rosettentechnik, wird eine
einfache, schnelle und sichere Montage gewéhrleistet.Die edelstahlmatte Farbe unterstreicht die Formgebung dieses Griffs.
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